

## SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Mogi Guaçu / SP

## PORTARIA N°. 011/2019

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE OFICIAL DE REPARO E MANUTENÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU.

ELIAS FERNANDES DE CARVALHO, Superintendente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Concurso Público n.º O2/2018, com a supervisão da Comissão Organizadora dos Concursos Públicos, especialmente designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que:

Tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público n.º 03/2018, não havendo pendências quanto a recursos, após, decorridos os prazos legais, referente ao emprego público, a saber:

- Oficial de Reparo de Manutenção

## RESOLVE:

**ARTIGO 1°.** - Fica homologado o resultado final do Concurso Público para provimento dos empregos públicos acima descritos, em conformidade com o Edital de Classificação Final publicado no Jornal "Tribuna do Guaçu" em O2 de fevereiro de 2019, através da internet no endereço: www.sigmarh.com.br, e por afixação no Quadro de Avisos do SAMAE, à Rua Paula Bueno, n.º 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

ARTIGO 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando seus efeitos a partir de 09 de fevereiro de 2019.

ARTIGO 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Mogi Guaçu, 08 de fevereiro de 2019.

Elias Fernandes de Carvalho

Publicada no Gabinete de Trabalhos do Senhor Superintendente do SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO — SAMAE, de Mogi Guaçu, bem como no quadro de avisos da referida Autarquia aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove.

Autorio Lus Rabelo
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

Registrada e encaminhada à publicação na data supra.